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ABREVIATIONS

Institutions, entreprises

AAM Atelier d'archéologie médiévale SA, Moudon

AC L Section d'archéologie cantonale, Département des finances et des relations
extérieures du canton de Vaud, Lausanne

APA. iosmsnmnsmnssmsmmes Association Pro Aventico

archéo développement... archéo développement Sarl, Prestations techniques pour l'archéologie et la
muséographie, Cortaillod

ArcheodUunum ..eesises Archeodunum SA, Investigations archéologiques, Gollion

Archéotech ... Archéotech SA, Explorateurs de points de vue, Epalinges

ARIA L Archéologie et recherches interdisciplinaires dans les Alpes SA, Sion

GRAP s Groupe de recherches en archéologie préhistorique, Laboratoire d'archéologie

préhistorique et anthropologie, Institut F.-A. Forel, Université de Geneve
Institut d'archéologie et des sciences de U'Antiquité, Université de Lausanne
Laboratoire romand de dendrochronologie, Moudon

Musée cantonal d'archéologie et d'histoire, Lausanne

Musée monétaire cantonal, Lausanne

Musée romain de Lausanne-Vidy

Sherlock Home, Gardiol et Pache, Investigations et analyses de batiments
anciens, Moudon

Site et Musée romains d’Avenches

Travaux, études et recherches archéologiques Sarl, Sion

AS Bulletin d’Archéologie suisse

ASSPA, iz Annuaire de la Société suisse de préhistoire et d'archéologie
AAS s Annuaire d’Archéologie Suisse (remplace ASSPA]

AVd L Archéologie vaudoise

BPA soumussmmmearmmmens Bulletin de 'Association Pro Aventico

CAR oesusmmmsmaesims Cahiers d'archéologie romande

RHV Revue historique vaudoise

Page précédente : VUFFLENS-LA-VILLE - Vue générale du chantier en cours de fouille sur le tracé de la RC 177 (© Archéotech SA).



AUTEURS

Auteurs invités

Alessandra Antonini (a.antonini@terasarl.ch)
Jean-Christophe Moret (jc.moret@terasarl.ch)

Tera Sarl - Travaux, Etudes et Recherches Archéologiques
Rue de Pré-Fleuri 12

CH-1950 Sion

Yanick Bourqui lyanick.bourqui@gmail.com)

Francine Bujard (francine.bujard@vd.ch)
Urbaniste de la Section monuments et sites
Place de la Riponne 10

CH-1014 Lausanne

Arnaud Letailleur (arnaud.letailleur@gmail.com)
Archéologue médiéviste

Francois Mottas (mottas@hispeed.ch]
Spécialiste en épigraphie et voies antiques
CH-1009 Pully

Nicolas Consiglio (nicolas.consiglio@vd.ch)
Conservateur du Musée monétaire cantonal

David Cuendet [david.cuendet1@vd.ch)

Responsable du Laboratoire de conservation-restauration du Musée cantonal
d'archéologie et d'histoire

Lionel Pernet (lionel.pernet@vd.ch]

Directeur du Musée cantonal d'archéologie et d'histoire

Palais de Rumine
CH-1014 Lausanne

Section d’archéologie cantonale

Nicole Pousaz

Elena Burri-Wyser
Marion Liboutet
Catherine May Castella
Gervaise Pignat

prénom.nom@vd.ch

Place de la Riponne 10
CH-1014 Lausanne
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